
02/12/2023Challenge BENJAMIN     
   LA STEPHANOISE de MONTOIR de BRETAGNE   

   2 12 2023²  
   CD44

N° EQUIPE ASSOCIATION SOL ARCONSANNEAUX SAUT PARA FIXE TOTAL CLASS
35LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE 41,10 25,45 26,90 27,95 38,15 38,35 197,90 1
30 NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 41,30 23,50 25,30 26,15 37,90 36,40 190,55 2
33 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE 40,50 22,00 25,40 27,70 36,00 30,20 181,80 3
31 ETOILE MOUZILLONNAISE GYMNASTIQUE 34,70 17,10 23,95 21,80 35,45 32,60 165,60 4
36LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE 21,60 15,55 15,90 16,50 22,25 22,50 114,30 5

Classement équipe 1er tour

19:01



02/12/2023Challenge BENJAMIN     
   LA STEPHANOISE de MONTOIR de BRETAGNE   

   2 12 2023²  
   CD44

x
x

N° gym   NOM                     ASSOCIATION Date  de 
naissance SOL ARCONSANNEAUXSAUT PARA FIXE TOTAL CLASS

305 PICHKO Damir NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 19/07/2012 15,20 9,20 9,80 9,15 14,35 14,75 72,45 1
351 RONDEAU HugoLA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE 26/07/2011 14,30 7,45 9,30 9,60 13,90 12,90 67,45 2
352 JALLOT MacéoLA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE 25/04/2011 13,60 9,20 9,25 9,30 12,40 13,35 67,10 3
331 MOYON Hugo MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE 29/10/2012 15,10 9,35 9,30 9,25 12,30 11,45 66,75 4
362 EON Ewen LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE 25/01/2011 10,20 9,30 8,90 9,30 11,65 11,85 61,20 5
321 CHAUVET Malo ST LOUIS GYMNASTIQUE 18/12/2011 14,10 6,15 8,05 9,15 11,75 12,00 61,20 5

304 PRIOU MATARIN Isaac NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 25/07/2011 14,60 7,75 7,25 9,05 11,65 10,65 60,95 7
332 DUBREIL Tiwen MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE 16/11/2012 13,00 8,35 8,90 9,20 13,00 8,05 60,50 8
354 L'HELGOUALC'H GaspardLA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE 03/11/2011 13,00 8,00 8,30 8,45 11,85 10,85 60,45 9
353 ALLEREAU SambaLA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE 11/11/2011 13,20 6,75 8,05 9,05 10,70 12,10 59,85 10
355 SONNET CesarLA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE 01/10/2011 11,00 8,25 8,35 8,40 11,65 11,60 59,25 11
312 DECHENAUX Baptiste ETOILE MOUZILLONNAISE GYMNASTIQUE 16/05/2012 11,30 7,75 7,70 7,15 12,30 11,20 57,40 12
303 GODET Charly NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 10/03/2012 11,50 6,55 7,40 7,95 11,90 11,00 56,30 13

313 LAHEUX Jude ETOILE MOUZILLONNAISE GYMNASTIQUE 23/09/2011 11,50 6,00 8,15 7,35 12,30 10,70 56,00 14
333 GASSE Kenael MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE 14/02/2012 12,40 4,30 7,20 9,25 10,70 10,70 54,55 15
361 MAINGUENEAU TilioLA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE 21/10/2011 11,40 6,25 7,00 7,20 10,60 10,65 53,10 16
311 LACROIX Armand ETOILE MOUZILLONNAISE GYMNASTIQUE 23/02/2012 11,90 3,35 8,10 7,30 10,85 10,70 52,20 17
301 GABORIEAU Elisseo NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 24/11/2012 10,70 5,20 8,10 7,80 10,65 9,20 51,65 18
335 BLANCHARD Louis-VictorMONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE 11/08/2011 10,90 3,30 6,20 8,50 8,65 7,80 45,35 19
334 LE DAHERON Tim MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE 19/04/2012 11,10 1,80 7,20 7,60 9,50 7,40 44,60 20

342 FONSECA DIAS SohannMONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE 26/11/2012 11,90 1,75 4,80 6,75 8,80 5,65 39,65 21

Classement individuel Benjamin 1er tour

19:01
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N° gym   NOM                     ASSOCIATION Date  de 
naissance SOL ARCONSANNEAUXSAUT PARA FIXE TOTAL CLASS

305 PICHKO Damir NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 19/07/2012 15,20 9,20 9,80 9,15 14,35 14,75 72,45 1
331 MOYON Hugo MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE 29/10/2012 15,10 9,35 9,30 9,25 12,30 11,45 66,75 2
332 DUBREIL Tiwen MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE 16/11/2012 13,00 8,35 8,90 9,20 13,00 8,05 60,50 3
312 DECHENAUX Baptiste ETOILE MOUZILLONNAISE GYMNASTIQUE 16/05/2012 11,30 7,75 7,70 7,15 12,30 11,20 57,40 4
303 GODET Charly NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 10/03/2012 11,50 6,55 7,40 7,95 11,90 11,00 56,30 5
333 GASSE Kenael MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE 14/02/2012 12,40 4,30 7,20 9,25 10,70 10,70 54,55 6

311 LACROIX Armand ETOILE MOUZILLONNAISE GYMNASTIQUE 23/02/2012 11,90 3,35 8,10 7,30 10,85 10,70 52,20 7
301 GABORIEAU Elisseo NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 24/11/2012 10,70 5,20 8,10 7,80 10,65 9,20 51,65 8
334 LE DAHERON Tim MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE 19/04/2012 11,10 1,80 7,20 7,60 9,50 7,40 44,60 9
342 FONSECA DIAS SohannMONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE 26/11/2012 11,90 1,75 4,80 6,75 8,80 5,65 39,65 10

Classement individuel Benjamin 1 1er tour

19:01



02/12/2023Challenge BENJAMIN     
   LA STEPHANOISE de MONTOIR de BRETAGNE   

   2 12 2023²  
   CD44

x
x

N° gym   NOM                     ASSOCIATION Date  de 
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351 RONDEAU HugoLA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE 26/07/2011 14,30 7,45 9,30 9,60 13,90 12,90 67,45 1
352 JALLOT MacéoLA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE 25/04/2011 13,60 9,20 9,25 9,30 12,40 13,35 67,10 2
362 EON Ewen LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE 25/01/2011 10,20 9,30 8,90 9,30 11,65 11,85 61,20 3
321 CHAUVET Malo ST LOUIS GYMNASTIQUE 18/12/2011 14,10 6,15 8,05 9,15 11,75 12,00 61,20 3
304 PRIOU MATARIN Isaac NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 25/07/2011 14,60 7,75 7,25 9,05 11,65 10,65 60,95 5
354 L'HELGOUALC'H GaspardLA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE 03/11/2011 13,00 8,00 8,30 8,45 11,85 10,85 60,45 6

353 ALLEREAU SambaLA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE 11/11/2011 13,20 6,75 8,05 9,05 10,70 12,10 59,85 7
355 SONNET CesarLA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE 01/10/2011 11,00 8,25 8,35 8,40 11,65 11,60 59,25 8
313 LAHEUX Jude ETOILE MOUZILLONNAISE GYMNASTIQUE 23/09/2011 11,50 6,00 8,15 7,35 12,30 10,70 56,00 9
361 MAINGUENEAU TilioLA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE 21/10/2011 11,40 6,25 7,00 7,20 10,60 10,65 53,10 10
335 BLANCHARD Louis-VictorMONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE 11/08/2011 10,90 3,30 6,20 8,50 8,65 7,80 45,35 11

Classement individuel Benjamin 2 1er tour

19:01


